
 

2021 年 10 月 吉日 

関係者各位 

有限会社リンデン 
〒356-0016 

埼玉県ふじみ野市中丸 2-2-14 
電話 049-293-3345 

 
 
 
 
 
 

R-202 TA-30 販売中止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずか

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 R-202 TA-30 (大東化成工業株式会社)の廃番が決定致しましたことをここ

にご報告致します。詳細は下記にてご確認お願い致します。 

突然のことでご迷惑をお掛けするかと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 

 

・対象製品： R-202 TA-30 

・廃番理由：不採算における理由から社内管理の合理化を図る為  

 

 

 

 

以上 

 


